
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
WÓJTA GMINY GORLICE 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 

2025/2026 do klas pierwszych szkół podstawowych oraz podania do 
publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół podstawowych, dla których 

Gmina Gorlice jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym na 
rok szkolny 2025/2026 do klas I publicznych szkół podstawowych, dla których 
Gmina Gorlice jest organem prowadzącym określa się następujące terminy: 

Lp. Rodzaj czynności 
Termin 

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
w postępowaniu 
uzupełniającym 

1. 

Składanie wniosków o 
przyjęcie do klasy pierwszej 
szkoły podstawowej wraz z 
dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata kryteriów 
branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

od 3 do 31 marca 2025 
r. 

do godz. 1500 

od 12 maja do 11 
sierpnia 2025 r. 
do godz. 1500 

2. 

Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków o 
przyjęcie do klasy pierwszej 
szkoły podstawowej 
i dokumentów, o których 
mowa w pkt 1  

od 2 do 3 kwietnia 
2025 r. 

od 18 do 20 sierpnia 
2025 r. 

3. 

Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych 
i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

4 kwietnia 2025 r. 
godz. 1200 

21 sierpnia 2025 r. 
godz. 1200 

4. 
Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia do 
klasy pierwszej szkoły 

od 7 do 14 kwietnia 
2025 r. 

do godz. 1500 

od 22 do 28 sierpnia 
2025 r. 

do godz. 1500 



podstawowej w postaci 
pisemnego oświadczenia 

5. 

Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych do klasy 
pierwszej szkoły podstawowej 

15 kwietnia 2025 r. 
godz. 1200 

29 sierpnia 2025 r. 
godz. 1200 

§ 2. Kandydatów do klas I publicznych szkół podstawowych na dany rok 
szkolny, zamieszkałych poza obwodami tych szkół, przyjmuje się po 
przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego biorąc pod uwagę następujące 
kryteria wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumentami 
niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów określone w Uchwale Nr 
XVI/134/20 Rady Gminy Gorlice z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
I publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Gorlice jest organem 
prowadzącym: 

Lp. Kryterium Liczba punktów 

1. rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej publicznej 
szkoły podstawowej  5 

2. 
miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców (prawnych 
opiekunów) znajduje się w obwodzie szkoły 2 

3. kandydat mieszka na terenie gminy Gorlice 5 

4. droga kandydata do szkoły jest krótsza niż do szkoły 
obwodowej 5 

5. kandydat korzystał z wychowania przedszkolnego 
w miejscowości, w której znajduje się szkoła 5 

6. kandydat pochodzi z rodziny wielodzietnej 3 
7. niepełnosprawność kandydata, jego rodzeństwa lub rodziców 3 
8. samotne wychowywanie kandydata w rodzinie 2 

                                          Możliwa do uzyskania liczba punktów 30 

Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 1 pkt 1 - 
8 są: 

1) dokumentacja w szkole dla pkt 1, 

2) oświadczenia rodziców lub prawnych opiekunów dla pkt. 2 – 8. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorom Szkół Podstawowych oraz 
Dyrektorom Zespołów Szkolno – Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Gorlice. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Gorlice, na stronach internetowych oraz na tablicach 
ogłoszeń szkół. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 Wójt Gminy Gorlice 
 

Jan Przybylski 
 


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 WÓJTA GMINY GORLICE z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1
	pkt 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


